Історія політичної думки галицьких українців 1848–1914 р.: На підставі споминів. Львів: з друкарні ОО Василян у Жовкві, 1926. 736 с.
15. Причинок до початкової історії випадку виходу руских послів з галицького сейму // Руслан. 4 серпня 1901.
16. Відозва до всіх Русинів галицької землі! // Дїло. 13 липня 1901.
17. Новинки // Руслан. 27 червня (10 липня) 1901.
18. Батенко Т. Анатоль Вахнянин (1841–1908). Біля джерел національного відродження. Львів: Кальварія, Каменярь, 1998. 140 с.
19. Рух виборчий // Дїло. 4 (17) серпня 1901.
20. Кудя се іде? // Руслан. 18 (31) серпня 1901.
21. В рішаючій хвилі // Руслан. 22 серпня (4 вересня) 1901.
22. Відозва // Руслан. 11 серпня 1901.
23. 13 // Руслан. 7 вересня 1901.
24. Оголошене // Дїло. 1904. Ч. 12. 16 (29) січня.
25. Заява бувшого клубу руских послів соймових // Дїло. 15 (28) січня 1904.

References

1. Antoshevs'kyy T. Oleksandr Barvins'kyy i ukrayins'kyy khrystyians'ko-suspil'nyy rukh naprykintsi XIX – pochatku XX stolit' [Olexander Barvinskyy and Ukrainian Christian Social Movement at the end of the XIX - early XX centuries].